
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Мирјета Асани 0111772

2 Марија Николовска 0111773

3 Ана Ристеска Ќоќоровска 0111774

4 Бојана Атанасовска 0111775

5 Тијана Крчаноска 0111776

6 Симона Арсова 0111777

7 Кристина Пешовска 0111778
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